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Sri Lanka, KALUTARA
Termin
23.01.2026 - 01.02.2026
23.01.2026 - 01.02.2026
23.01.2026 - 01.02.2026
23.01.2026 - 03.02.2026
23.01.2026 - 03.02.2026
23.01.2026 - 03.02.2026
24.01.2026 - 03.02.2026
25.01.2026 - 03.02.2026

25.01.2026 - 03.02.2026
25.01.2026 - 03.02.2026

25.01.2026 - 05.02.2026

25.01.2026 - 05.02.2026
25.01.2026 - 05.02.2026

27.01.2026 - 05.02.2026

27.01.2026 - 05.02.2026
27.01.2026 - 05.02.2026
01.03.2026 - 10.03.2026
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59 800 K¢
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01.03.2026 - 12.03.2026
03.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 14.03.2026

03.03.2026 - 14.03.2026
03.03.2026 - 14.03.2026

05.03.2026 - 14.03.2026

05.03.2026 - 14.03.2026

05.03.2026 - 14.03.2026
05.03.2026 - 16.03.2026

05.03.2026 - 16.03.2026

05.03.2026 - 16.03.2026

07.03.2026 - 16.03.2026

07.03.2026 - 16.03.2026

07.03.2026 - 16.03.2026

07.03.2026 - 18.03.2026

07.03.2026 - 18.03.2026

07.03.2026 - 18.03.2026

09.03.2026 - 18.03.2026

09.03.2026 - 18.03.2026

09.03.2026 - 18.03.2026

09.03.2026 - 20.03.2026

09.03.2026 - 20.03.2026

09.03.2026 - 20.03.2026

11.03.2026 - 20.03.2026

11.03.2026 - 20.03.2026

11.03.2026 - 20.03.2026

11.03.2026 - 22.03.2026

56 800 K¢
51 300 K¢

49 100 K¢

51 000 K¢

62 900 K¢

58 000 K¢
58 300 K¢

59 600 K¢

49 600 K¢

50 600 K¢
59 000 K¢

56 800 K¢

57 200 K¢

51 600 K&

49 400 K¢

50 100 K&

59 300 K¢

58 100 K¢

57 000 K¢

51 300 K¢

50 100 K¢

47 100 K¢

60 500 K¢

57 600 K&

56 300 K¢

52 000 K¢

49 900 K¢

48 600 K¢

60 100 K¢




Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani CITRUS WASKADUWA 4#**xx
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické tridé s prestupem dle

letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

e Pfivitani na letisti zastupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZnost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahldek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechi, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do ¢inéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvofi zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

CITRUS WASKADUWA 4****

Tento hotel se nachazi 37 km od centra hlavniho mésta Colombo a 78 km od letisté. Hotel mé
k dispozici 150 pokoji v téchto typech ubytovani: ,Superior Room“, ,Deluxe Room*, ,Luxury


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/17-kalutara/195-citrus-waskaduwa-4

Suite”, ,Presidential Suite”. VSechny typy pokojd jsou vybaveny klimatizaci, trezorem, satelitni
televizi, ¢ajovym/kdvovym koutkem. Hotel disponuje venkovnim bazénem, bufetovou restauraci,
barem, [dznémi s ,Ayurvédskymi” masazemi a procedurami véetné manikury a pedikury. V hotelu
nechybi ani pravidelné animacni programy, zdzemi pro vodni sporty - windsurfing, vodni polo,
potdpéni nebo také pladZzovy volejbal. Nachazi se zde také pradelna/Cistirna, sménarna, obchldek
se suvenyry a Wifi za pfiplatek.

Popis lokality ubytovani

KALUTARA

Letovisko zapadniho pobrezi s krasnymi pisCitymi plazemi lezi 82 km jizné od hlavniho mésta
Colombo. V minulosti vyhldSené svym trhem s kofenim a dnes znamé jako misto, kde naleznete
celou radu ru¢né vyrobenych prouténych vyrobkd at uz se jednd o suvenyry ¢i praktické véci.
Stredisko patfi k mensim a je vhodné pro ty z Vas, ktefi vyhledavaji klidnou a odpocinkouvou
dovolenou. Svym razem puUsobi ospale, ale i presto se zde nachazi nespocet restauraci a
obchldkl se suvenyry..

Zajimava mista
Zajimava mista v blizkosti:

"COLOMBO": Nejvétsi mésto, nachazejici se na zapadnim pobrezi Sri Lanky, je jednim z nejvétsich
a nejdUlezitéjsich pristavi v Indickém ocednu a také stfedem obchodniho déni s mnozstvim
administrativnich budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z kolonidlni doby, které Vam priblizi
historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster &i budhisticky
chram.

"KANDY": Mésto poslednich Singalskych kral& vyzarujici elegantnim Sarmem a atmosférou
starovéku se nachézi ve vysce 500 m. n. m. a je lemovéano vysokymi kopci s nddhernou faunou a
florou. "Kandy" se pravem pysni svym bohatym kulturnim dédictvim. Dominantou je mésta
"Chrdm Sv. Zubu", kde je uchovana replika schranky s jednim ze ¢tyf Buddhovych zubd, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také dalsi mnozstvi svatyni a chrdm0 ze 14. stoleti.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/NEGOMBO)

Po priletu se setkdte s anglicky hovoricim prlvodcem, nasleduje transfer do hotelu CITRUS
WASKADUWA 5*¥*k* v KALUTARE

Ubytovani

Volny program

3. DEN - pfedposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vyletd

POSLEDNI DEN
Snidané v hotelu
Odjezd na letisté

Pfilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)



Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si
mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mlze se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zakladé Vasi nezdvazné objednéavky.
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